
Ing. arch. Tomáš Šata nik

Most při Bratislavě 18
900 46 Most pří Bratislavě prf/at;
Slovensko

IČO: 45553063
1Č DPH: SK1082879875

DIČ: 1082879875

to4-
e-mail: salnikmaster@gmail.com

Faktúra - daňový doklad

:\r¥r^ÍÉvmsT2.

b -10- 2019

Datum Symbol

vystavenia: 14.10.2019
splatnosti: 28.10.2019

dodania: 14.10.2019

konštantný: 030B
variabilný: 201923

201923

Odběratel'

Městská časť Bratislava - Staré Město
Vajanského nábr. 3

814 21 Bratislava - mSstská časť Staré Město

Slovensko

IČO: 00603147

DIČ: 2020804170

Platba: Prevodom

Číslo objednávky: 923/2019

IBAN: SWIFT;

SK66 8360 5207 0042 0243 5422 BREXSKBX
Bankový účet: 520700-4202435422 Kód banky: 8360

Fakturujeme Vám za dodaný tovar alebo služby:

Označenfe dodávky Počet m. j. Cena za m.j. DPH Bez DPH DPH Spolu

ořez platanovej aleje na Rázusovom nábřeží podl'a
přílohy

1,0000 3 325,0000 20 3 325,00 66S,00 3 990,00

Tovar zostáva až do úplného uhradenia majetkom dodávatefa. Při oneskorenej úhradě Vám budeme účtovať penále vo výěke 0,05% za každý
začatý den omeškania.

PAY ;;, -.qi.j;.

Zákl. sadzba

SPOLU

Základ

3 325,00

3 325,00

Výška DPH Spolu

665,00 3 990,00

665,00 3 990,00

Pozři: Sumy sil v rátané hodnot zaokriihtenia

Spolu na úhradu: 3 990,00 EUR

Prosím, uhraďte sumu 3 990,00 £UR na uče! SK6S 8360 5207 0042 0243 5422 s variabilním symbclom 201923 a konštantným symttolom 0303

Spoločnost je zapisana dna [dálum] v obchodnom fegistri, uedenom Krajským súdom v [miesto], ofldieJ [oddiel], vložka [vložka).

Tomáš Šstanik, 14-10.2019 17:08:03 SpracoVBné sysfamom ÍDoklad Šíraná VJ


